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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Poznań, dnia 17 marca 2017 r.
WUPXXV/2/3322/1/2017 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na usługi poligraficzne dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje: 

1. Pytanie: Czy do wyceny teczek należy założyć, że Zamawiający będzie korzystać 
z wykrojników Wykonawcy czy Wykonawca zobowiązany będzie wykonać 
je indywidualnie?

Odpowiedź: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu korzysta ze standardowych, uniwersalnych wykrojników i nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za przygotowanie indywidualnych wykrojników. Wykrojniki powinny zawierać się w cenie.

2. Pytanie: Czy wydawnictwa zawarte w powyższym przetargu z nadanym numerem ISSN spełniają wymogi, żeby zastosować 5% VAT?

Odpowiedź: Na podstawie art. 41 ust. 2a w zw. z poz. 34 załącznika nr 10 do ustawy o VAT stawka VAT w wysokości 5 proc. stosowana jest do dostawy czasopism specjalistycznych (bez względu na symbol PKWiU). Ustawa o VAT definiuje czasopisma specjalistyczne jako drukowane wydawnictwa periodyczne, oznaczone symbolem ISSN, objęte kodem PKWiU 58.14.1 i CN 4902, o tematyce szeroko pojętych zagadnień odnoszących się do działalności kulturalnej lub twórczej, edukacyjnej, naukowej lub popularnonaukowej, społecznej, zawodowej i metodycznej, regionalnej lub lokalnej, a także przeznaczone dla osób niewidomych i niedowidzących, publikowane nie częściej niż raz w tygodniu w postaci odrębnych zeszytów (numerów) objętych wspólnym tytułem, których zakończenia 
nie przewiduje się, ukazujące się na ogół w regularnych odstępach czasu w nakładzie 
nie wyższym niż 15 000 egzemplarzy.

3. Pytanie: Proszę o informacje czy posiadają Państwo wizualizację (lub zdjęcie) kopert albo czy znają Państwo pole zadruku (orientacyjnie)
Proszę też o informację czy w pozycji 10. ulotka składana na, format a4 to format złożony czy rozłożony?

Odpowiedź: Koperta wraz z nadrukiem logo Urzędu – logotyp oraz dane adresowe 
w lewym, górnym rogu (projekt zostanie wysłany do Wykonawcy).
Ulotka składana na 3 części reklamująca działalność CIiPKZ w Poznaniu i Oddziałach Zamiejscowych – ulotka A4, czyli DL x 3 składana.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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						Barbara Wyrzykiewicz
						p.o. Kierownika 
						Wydziału ds. Zamówień Publicznych
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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